
 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2022. (XI.25.) önkormányzati 

rendelete 

Nagykőrös Város Településképének Védelméről szóló 25/2017. (XII. 1.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nagykőrös város településképének védelméről szóló 25/2017. (XII.1.) önkormányzati rendelet 1. 

alcíme a következő 2/A. §-sal egészül ki: 

„2/A. § 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az e rendeletben szabályozott: 

a) településkép-védelmi tájékoztatással és szakmai konzultációval, 

b) településképi véleményezéssel, 

c) településképi bejelentéssel, 

d) településképi kötelezéssel és a bírság kiszabályozási eljárással 

kapcsolatos hatásköröket a polgármesterre ruházza át.” 

2. § 

Ez a rendelet 2022. november 26-án lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2022. november 25. 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

  



 

 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. november 30-ai ülésén megalkotta a 

Nagykőrös Város Településképének Védelméről szóló 25/2017. (XII. 01.) önkormányzati rendeletet. 

  

A megváltozott jogszabályi háttér értelmében, a településtervezéssel összefüggő egyes törvények 

módosításáról szóló 2021. évi XXXIX. törvény egyes hatásköröket az önkormányzathoz telepített. 

  

A településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 45.§ (6) 

bekezdése értelmében a településképi véleményezési eljárás lefolytatására 15 nap, a településképi 

bejelentésire a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 10. § (2) bekezdése alapján 

szintén 15 nap áll rendelkezésre, amely feladat nem egyeztethető össze a Képviselő-testületi ülések 

gyakoriságával. 

  

A jogharmonizáció érdekében indokolt a településkép védelmével összefüggő 

hatásköröket,  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) 

bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, a polgármesterre átruházni. 


